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SCOTTISH STATUTORY INSTRUMENTS

2015 No. 187

TRIBUNALS AND INQUIRIES

The Scottish Tax Tribunals (Conduct and
Fitness Assessment Tribunal) Rules 2015

Made       -      -      -      - 29th April 2015
Laid before the Scottish
Parliament       -      - 1st May 2015

Coming into force 1st June 2015

THE SCOTTISH TAX TRIBUNALS (CONDUCT AND
FITNESS ASSESSMENT TRIBUNAL) RULES 2015

1. Citation and commencement  
2. Application of Schedules  

  Signature  

SCHEDULE 1 The Scottish Tax Tribunals (Conduct) Rules 2015
1. Interpretation  
2. Disciplinary judge  
3. Making a complaint  
4. Time limit  
5. Allegations of criminal conduct  
6. Notification of member of the Scottish Tax Tribunals  
7. Initial assessment of complaint  
8. Consideration by disciplinary judge  
9. Referral to a nominated judge  

10. Investigation and report  
11. Procedure and conduct of investigation  
12. Review by disciplinary judge  
13. Substantiated complaint: disciplinary action  
14. Notification of outcome, etc.  
15. Withdrawal of complaint  
16. Consideration of matters in absence of a complaint  
17. Ceasing to hold office  
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SCHEDULE 2 The Scottish Tax Tribunals (Fitness Assessment Tribunal)
Rules 2015

1. Interpretation  
2. Commencement of investigation  
3. Investigation  
4. Application for further specification of reasons  
5. Response to statement of reasons  
6. Consideration of recommendation etc.  
7. Representation at hearings  
8. Duty to disclose information  
9. Preliminary hearing  

10. Hearing  
11. Conduct of hearings  
12. Powers of fitness assessment tribunal  
13. Termination of proceedings  
14. Decision and report  

  Explanatory Note  


